Российская Федерация
Орловская область
Верховский район
Русско-Бродский сельский Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ

	от 5 сентября 2019 года

	[bookmark: _GoBack]                          № 68

  с.Русский Брод

         О досрочном сложении полномочий
главы администрации Русско-Бродского
сельского поселения Алферова Н.Д.

      Рассмотрев заявление главы администрации Русско-Бродского сельского поселения Алферова Николая Дмитриевича о досрочном сложении полномочий  в связи с отставкой по собственному желанию, руководствуясь ст. 25 Устава  Русско-Бродского сельского поселения, Русско-Бродский сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:
1. Принять досрочную отставку главы администрации Русско-Бродского сельского поселения Алферова Николая Дмитриевича по собственному желанию.
2. Прекратить досрочно полномочия главы администрации Русско-Бродского сельского поселения Алферова Николая Дмитриевича в связи с отставкой по собственному желанию 05.09.2019 года согласно п.2 ч.10 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
3. Настоящее решение вступает в   силу со дня его официального   опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте поселения.

Председатель Русско-Бродского
сельского поселения	И.И.Алимбаева